
Bergensgruppens rapport og budsjett fra NILs 
Årbok-lansering på Bodega 29.august - 24

Påmelding til bergensgruppen@nil.no med ditt navn og 
“jeg blir med”

29. August 2024

BEFARING
Nygårdsgaten 95

16.45

ÅRBOKLANSERING
Bodega, Kong Oscars gate 23

18.00

BergensGruppen

Programmet begynner med befaring på Nygaarden. 
Link Arkitektur gir oss omvisning av byggets fellesarealer. 

Deretter gir Henning Larsen/Rambøll en omvisning av sine 
lokaler.

Sammen går vi videre til Bodega hvor det blir 
fingermat, drikke, mingling og Årboklansering.



NIL-Bergensgruppen sto for planlegging
og gjennomføring av dette arrangementet,
som gikk av stabelen 29. august 2024. Av
erfaring er det lettere å få medlemmene til
å møte dersom arrangementene er variert.
Befaringer og omvisninger viser seg å
være populære blant medlemmene.
Denne gangen hadde vi gjennom
uoffisielle kanaler fått nyss om at
Nygårdsgaten 95 var med i årboken for
2024. Vi er ganske stolte over å kunne
tilby medlemmene omvisning i disse
rykende ferske lokalene.
Etter en fin og oversiktlig presentasjon og
omvisning av representanter fra Link
Arkitektur og Henning Larsen/Rambøll,
gikk vi samlet til Bodega, hvor
Bergensgruppen bød på fingermat fra
Cyclo-spiserbar. Drikke kunne kjøpes i
baren. Lanseringen av Årbok 2024 ble
strømmet på storskjerm.

Vi la mye arbeid i planleggingen av dette
arrangementet, og det ser ut til at det å
opprette en NIL-KMD-gruppe har vært et
fornuftig trekk. Antall påmeldte oversteg all
forventning, og stemningen var svært
positiv og god. Med 60 påmeldte, hvorav
(estimert) halvparten var NIL-medlemmer
og resten gjester og studenter, hadde vi
også noen utfordringer. Selv om Bodega
rommer dette antallet mennesker uten
problemer, er akustikken og romdelingen
slik at det ble vanskelig å følge med på
det som ble strømmet. I tillegg var det
skuffende at selve Årboken, grunnet
forsinkelser med posten, ikke kom frem i
tide. Som en sosial event var dette svært
vellykket, men som en Årbok-lansering ser
vi at vi bør ta noen grep for å gjøre det
bedre i 2025. Vi har allerede snakket om
mulige kreative løsninger. Kudos til NILs
KMD-gruppe – vi håper at dette kan føre
til et tettere samarbeid mellom
Bergensgruppen og interiør-/
møbelstudenter i Bergen. Selv om dette
arrangementet kostet mer enn opprinnelig
budsjettert, er vi svært fornøyde med å ha
samlet så mange. Arrangementet er, til
tross for utfordringene, det mest
vellykkede hittil, og vi håper og tror dette
får positive følger på flere måter. Vi er
derfor spente på å se hvordan de neste
arrangementene utspiller seg.

Bodega har som mål å være et
samlingssted for Design og arkitektmiljøet
i Bergen det er nyttig for Bergensgruppen
å være en del av dette.

Omvisning i Nygårsgaten 95 Lett servering fra Cyclo-spiserbar



Budget:

1. Leie av lokaler 3200,00
2. Cyclo-spiserbar Bergen 7980,00
3. Blomster omvisere 760,00
4. Tallerkner/bestikk 190,90
Sum utgifter  12 130,90

Vi gikk godt over budsjett denne gangen, 
vi hadde likevel god kontroll og styring 
hele veien. Vi anser dette for å være 
fornuftig bruk av Bergensgruppens 
midler. Uansett, vi må i fremtiden se 
nærmere på hva vi kan tillate oss, 
dersom vi får lignende oppmøte.

Marie og Frida fra NILs - KMD- gruppe

Stor stemning på Bodega




